МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

 school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                   № 439

Об утверждении учебного расписания

С целью качественной организации учебно-воспитательного процесса в

2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание учебных занятий, внеурочной деятельности,

дополнительного образования с 1 по 11 класс на 2022-2023 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Губанову Д.В.

Директор МАОУ СОШ № 83                            Е.А. Муковская

С приказом ознакомлена:

Д.В. Губанова

mailto:school83@kubannet.ru

		2022-09-27T14:56:20+0300
	Муковская Елена Анатольевна